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Think ahead.

100889

Tork Xpress® Compressed Soft Multifold
kasipyyhe H2

Nopeuta annostelijoiden tayttamista 50 % tiivimmaksi puristetuilla paperikasipyyhkeilld, jotka
kaksinkertaistavat annostelijan kapasiteetin. Pehmeat ja imukykyiset késipyyhkeet tuntuvat asiakkaillesi
ylellisen miellyttévilta. Yksi kerrallaan -annostelussa kayttaja koskee vain ottamaansa kasipyyhkeeseen, mika
parantaa hygieniaa ja vahentaa jatemaaraa. Pienikokoiset ja katevat annostelijamme sopivat ahtaisiinkin
tiloihin.
e Nama pehmeat, paksut ja isokokoiset kasipyyhkeet tuovat lisamukavuutta tasokkaisiin tiloihin
e Vahenna paperipyyhkeiden kulutusta saniteettitiloissa ja tehosta hygieniaa yksi kerrallaan
-annostelulla
e Vahemman jatettd ja enemman saastoja — nama nopeasti kuivaavat kasipyyhkeet ovat todella
imukykyisid, eika niité siksi tarvitse kayttaa niin montaa
. Kaikki tila kayttoon — kayta naita tiiviiksi puristettuja paperikasipyyhkeita ja pienikokoista Tork
Xpress® annostelijaa saniteettitiloissa, joissa on vahan tai kohtalaisesti kavijoita
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Tuote-ja Jarjestelma
toimitustiedot H2
Painatus
No
Leveys taittamattomana
21.2cm
Toimitustiedot
Kuluttajayksikot
(CON)
EAN 7322542154137
Pakkausmateriaali Banderole
Kappaletta 225
Kuljetusyksikaita kerrosta kohti
Kerroksia kuormalavaa kohti
Bruttopaino 536.19
Korkeus 95 mm
Pituus 84 mm
Leveys 211 mm
Nettopaino 529.1¢
Maara 1.68 dm3
Yhteensopivat tuotteet
552008 552000 552200
Tork Xpress® Tork Xpress® Tork Xpress®

annostelija Multifold
kasipyyhkeelle H2

annostelija Multifold
kasipyyhkeelle H2

Multifold

kasipyyhkeelle H2
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poytaannostelija

Laatu
Premium

Pituus taitettuna
8cm

Vari
Valkoinen

Kuljetusyksikot
(TRP)
7322542154151

Plastic

2700 (12 CON)

6.5 kg
212 mm
249 mm
380 mm
6.3 kg

20.06 dm3

552208

Tork Xpress®
poytaannostelija
Multifold
kasipyyhkeelle

552100

Tork Xpress®
annostelija Multifold
Mini kasipyyhkeelle

Kerros
2

Pituus taittamattomana
24 cm

Kuormalava
(PAL)

7322542283899

194400 (72 TRP)
9

8

469.44 kg

1846 mm

1200 mm

800 mm

457.15 kg

1.44 m3

552108

Tork Xpress®
annostelija Multifold
Mini késipyyhkeelle



